РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация муниципального района «Ононский район»

Постановление
с. Нижний Цасучей

29 декабря 2023 года                                                                   №371

О внесении изменений в инвестиционную программу по реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Ононский район»,  утвержденную постановлением  Администрации муниципального района «Ононский район» от « 26    »    ноября    2021 года № 310 А

          В соответствии с  дополнительным соглашением №1 к соглашению от 01 июня 2018 года № 1624 о проведении реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Ононский район»  в соответствии с соглашениями « О предоставлении бюджетного кредита» от 01 сентября 2015 года № 1411, от 01 августа 2016 года № 1515, от 12 апреля 2016 года № 1482, от 11 декабря 2017 года  № 1589 и руководствуясь Уставом  муниципального района «Ононский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в инвестиционную программу по реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Ононский район» утвержденную  постановлением  Администрации муниципального  района «Ононский район» от 26 ноября 2021 года № 310 А

Глава муниципального района «Ононский район»                    О.А. Бородина
[bookmark: _GoBack]

Утверждены
Постановлением Администрации
     муниципального района «Ононский район»
от «  29   »  декабря  2023 года №371

Изменения,
которые вносятся в  раздел «Ресурсное обеспечение программы»

	№ п/п

Мероприятия
	Объем финансирования по годам  в тыс. рублей

	2021 год
(тыс. руб.)
	2022 год
(тыс. руб.)
	2023 год
(тыс. руб.)
	2024 год
(тыс. руб.)

	4.
	Изготовление ПСД на модернизацию сетей теплоснабжения (объединение котельных  -   ДЭУч и Дома Советов) ул. Коммунальная,
ул. Комарова

	1496,0

	5.
	Модернизация сетей теплоснабжения (объединение котельных  -   ДЭУч и Дом Советов) ул. Коммунальная,
ул. Комарова

	1308,0

	В связи с увеличением количества потребителей реконструкция тепловых сетей котельной по  ул.Коммунальная – ул.Комарова,

	2804,00

	Итого по годам

	1496,0
	4112,0